
ZARZĄDZENIE NR 175/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Gminie Małkinia Górna 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.) oraz Uchwały  Nr 396/LII/2023 Rady Gminy Małkinia Górna  z dnia  
27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Małkini Górnej w (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2023 r. poz. 7922) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2023 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 13 września 2023 r. w sprawie powołania 
członków  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Małkinia Górna, 
wprowadzam następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Pani Sylwia Lipska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Małkini Górnej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: CD268265-F3FA-4D3A-9D18-FFAEF56C0E43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-11T13:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




